24.10.2022

Ns 303-к/к

о Зачислении

В соотвотствии с приказом Министерства_просвещениrt Российской Федерации от 02,09,2020

Ng 457 <Об утверждении Порядка rrр".rч
"u

обучени: по образоватепьЕым программам средIего

профессионалъяоъ*}Ж{:ть ;lННХНiЪ#НУffi#";;
поJмтехническии
от 24.10.2022r.Ns24
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачиспить в состав студентов 1 курс? 9qry:"y IIа основе договоров об оказании Епатflых

образоватедьных усJrуг по лспециал;*"iп'+о.оz.оЗ
Прп"о и судебное_ администрироваIrие очЕои

формы обучения-.рЬ*о* 2 1ола
Ю-*.."о." nu OuiJl.no"iioro общего образования (группа

nia-;1op;ff,;;frH:ir }'нх#lТrТ обеспечения зашIючить допошмтельЕое согпашеЕие к

договору.
3. ЗаведуЮщему отделеЕием информациоЕяых техЕопогий, экономики и права Гончар Н,В,

организовать o."o"J""
-lu.",

оОразЬ"Ьельной программы,_ _в том числе с испопьзованием

дистаЕционЕого окiуrения, за период с 01,09,2022 г,по 24,|0,2022t,

4. Бухгалтерии коJlпедда производить расчот ;-"*-" ::*.o'u::,."*
с 01,09,2022 г, в

соответствии с прейскурантом u." "u,rп*r"r..бР*О"*еJБЕЫе
УСJIУГИ На2022'2023 РебНЫЙ ГОД'

5. Секретарю уrебной части Г""р"""""t i+.д. довести содержаЕие Еастоящего приказа до

государственЕое бюдrкетное пр:_g:,.:"о*ч,"i::_:9.р.уовательНОе ЧI:У'"Ие
АСТРаХаНСКОЙ

областш,' дarрахапскии гос}'Дарственный политехпический КолЛеДж"'

Приказ

сведения заинтересованных лиц коjIледжа,

,ЩоговорTl .ьйwя н си повацIIя
Ns ffi*r4.1o,2022

КомЙерческоо финансирование
1

г. Ng 24.

О.П.Жигульская
Щиректор

ffJ,Ж#t'ьщ'